ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА
 172721 Тверская обл., п. Фирово, ул. Советская, д.21, каб. 21, тел.(239) 3-15-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2012 г.                       п. Фирово                           №  26/57-3
О назначении председателей участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации
Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить председателями участковых избирательных комиссий:

избирательного участка № 1247 (п. Фирово)
Валенцеву Ольгу Борисовну 1978г.р., образование высшее, ведущего специалиста-эксперта отделения Управления казначейства Департамента финансов Тверской области по Фировскому району, выдвинута Советом депутатов Фировского городского поселения;

избирательного участка № 1248 (п. Великооктябрьский)
Гетманец Наталью Геннадьевну 1956г.р., образование высшее, пенсионерку, выдвинута Советом депутатов Великооктябрьского городского поселения;

избирательного участка № 1249 (п. Сосновка)

Бойко Татьяну Николаевну 1980 г.р., образование среднее специальное, старшего делопроизводителя администрации Великооктябрьского сельского поселения, выдвинута Тверским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

избирательного участка № 1250 (д. Жуково)

Горюнову Наталью Александровну 1969г.р., образование среднее специальное, главного бухгалтера Администрации Фировского района, выдвинута Советом депутатов Великооктябрьского сельского поселения;
избирательного участка № 1251 (д. Дубровка)

Гусеву Галину Борисовну 1963 г.р., образование среднее специальное, инспектора администрации Великооктябрьского сельского поселения, выдвинута  Фировским  местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
избирательного участка № 1252 (д. Трестино)

Павлову Надежду Николаевну  1967 г.р., образование среднее специальное заведующую Трестинским СК  выдвинута Советом депутатов Великооктябрьского сельского поселения;
избирательного участка № 1253 (с. Рождество)

Сорокину Ольгу Николаевну 1958 г.р., образование высшее, главного бухгалтера Администрации Рождественского сельского поселения, выдвинута  Советом депутатов Рождественского сельского поселения;

избирательного участка № 1254  (п. Труд)

Ефременко Елену Петровну 1968 г.р., образование среднее техническое, инспектора Администрации Рождественского сельского поселения, выдвинута  Советом депутатов Рождественского сельского поселения;

избирательного участка № 1255 (п. Лесной)

Григорьеву Анастасию Анатольевну 1970 г.р., образование среднее специальное, бухгалтера отдела образования Администрации Фировского района, выдвинута Фировским  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

избирательного участка № 1256  (п. Комсомольский)

Спиридонову Ирину Николаевну 1968 г.р., образование высшее, заведующую Комсомольским СДК, выдвинута Советом депутатов Рождественского сельского поселения;

избирательного участка № 1257  (д. Мартюшино)
Кузьмина Василия Васильевича 1974 г.р., образование среднее, заведующего Мартюшинским СДК, выдвинут Советом депутатов Рождественского сельского поселения;

избирательного участка № 1258  (д. Кузнечково)
Белову Елену Алексеевну 1954 г.р., образование среднее специальное, пенсионерку,  выдвинута Советом депутатов Фировского сельского поселения;
избирательного участка № 1259  (д.Ходуново)

Степанову_Веру Михайловну 1960 г.р., образование среднее специальное,  заведующую Ходуновским сельским филиалом РМАУК «Фировская МЦБ»,  выдвинута  Советом депутатов Фировского сельского поселения;
2. Председателям участковых избирательных комиссий созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 9 февраля 2012 года.

3. Направить данное постановление в районную газету «Коммунар» для опубликования.

Председатель ТИК

В.Я. Данчук
Секретарь ТИК

С.В. Круткова